Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение

«Управление образования администрации Магдагачинского района»

П Р И К А З

14.12.2021г.                                    п. Магдагачи                  № 86

   О внесении изменений в

штатные  расписания

муниципальных учреждений

Магдагачинского района

Во исполнение Постановления главы района  от 06.12.2021  № 823   «О

внесении изменений и дополнений в постановление главы Магдагачинского

района от 05.11.2020 № 614»

п р и к а з ы в а ю:

1.Заведующему Муниципального  дошкольного образовательного

автономного учреждения детского сада «Сказка» пгт. Магдагачи (Быченко

А.А.) вывести с 01.01.2022г.  из штатного расписания 0,75 ставки педагога

дополнительного образования.

2.Директору Муниципального  общеобразовательного бюджетного

учреждения Тыгдинской средней общеобразовательной школы имени Героя

Советского Союза Тимофея Алексеевича Бояринцева (Басня И.А) ввести с

01.01.2022г.  в штатное расписание 0,25 ставки педагога дополнительного

образования.

3.Директору Муниципального  общеобразовательного бюджетного

учреждения Ушумунской средней общеобразовательной школы (Судаковой

А.Д.) ввести с 01.01.2022г.  в штатное расписание 0,5 ставки педагога

дополнительного образования.

8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ

«Управление образования

администрации МР»   Л.А. Попова